
中国科学院上海光学精密机械研究所高精度转台 - 国际招标公告(1)
来源：中国国际招标网 发布日期：2026-03-06

上海中招招标有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2026-03-06在中国国际招标网公

告。本次招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。

1、招标条件

项目概况:科学研究

资金到位或资金来源落实情况:已落实

项目已具备招标条件的说明:已具备

2、招标内容

招标项目编号:0834-2641SH26A080

招标项目名称:中国科学院上海光学精密机械研究所高精度转台

项目实施地点:中国上海市

招标产品列表(主要设备):

3、投标人资格要求

投标人应具备的资格或业绩:1) 如果投标人所投的货物不是投标人自己制造的，投标人应得到制造商同意其在本次投标

中提供该货物的正式授权书；2) 投标人开户银行在开标日前三个月内开具的资信证明原件或复印件。

是否接受联合体投标:不接受

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以

4、招标文件的获取

招标文件领购开始时间:2026-03-06

招标文件领购结束时间:2026-03-13

是否在线售卖标书:否

获取招标文件方式:现场领购

招标文件领购地点：上海市静安区恒丰路600号机电大厦5楼C座办公室

招标文件售价:￥500/$100

其他说明:每天（节假日除外） 9 时至 11 时 30 分，13 时00分至16 时30分（北京时间），招标文件售后不退。



5、投标文件的递交

投标截止时间（开标时间）:2026-03-27 10:00

投标文件送达地点:上海市静安区恒丰路600号机电大厦5楼A座会议室

开标地点:上海市静安区恒丰路600号机电大厦5楼A座会议室

6、联系方式

招标人:中国科学院上海光学精密机械研究所

地址:上海嘉定清河路390号

联系人:戴 君

联系方式:86-21-69918871

招标代理机构:上海中招招标有限公司

地址:上海市静安区恒丰路600号机电大厦5楼A座会议室

联系人:陈永亮、吴信屿

联系方式:86-21-66285392，18361672958

7、汇款方式:

招标代理机构开户银行(人民币):中国民生银行上海分行虹桥支行

招标代理机构开户银行(美元):中国民生银行上海分行虹桥支行

账号(人民币):0208014210004789

账号(美元):0208144210000137

其他:SWIFT CODE： MSBCCNBJ002 美元账户是我司外汇账户，可以接受包括美元在内的其他国际货币。

8、其他补充说明

其他补充说明:电子邮件：2609335468@qq.com

附件1：招标商品信息表模板.xls

http://images.chinabidding.mofcom.gov.cn/jgfile/ftp/zbw/client/bilian/bilianFile/440718/2026/03/7d9e7d8bd8624fcc8ab5b524b79e028c/%E6%8B%9B%E6%A0%87%E5%95%86%E5%93%81%E4%BF%A1%E6%81%AF%E8%A1%A8%E6%A8%A1%E6%9D%BF.xls
http://images.chinabidding.mofcom.gov.cn/jgfile/ftp/zbw/client/bilian/bilianFile/440718/2026/03/7d9e7d8bd8624fcc8ab5b524b79e028c/%E6%8B%9B%E6%A0%87%E5%95%86%E5%93%81%E4%BF%A1%E6%81%AF%E8%A1%A8%E6%A8%A1%E6%9D%BF.xls

